
 

 

                          BOMBERS  
 CONSORCI PROVINCIAL DE VALENCIA 

  CAMI DE MONCADA 24   96 346 98 00 46009 VALENCIA 

A G 2015 11 11 - Decreto Convocatoria (Ext).doc Ext 

 

 

DECRET NÚMERO 968 

 

JOSEP BORT BONO, PRESIDENT DELEGAT DEL CONSORCI PER AL SERVEI DE 

PREVENCIÓ, EXTINCIÓ D’INCENDIS I DE SALVAMENT DE LA PROVÍNCIA DE 

VALÈNCIA, FENT ÚS DE LES ATRIBUCIONS QUE TINC CONFERIDES 

 
En uso de las facultades que me confiere el 
artículo 32, d) de los vigentes Estatutos en 
relación con lo establecido en Art 21.1 c) de 
la Ley 7/85 de 2 de Abril,  
 

DISPONGO: 
 

Convocar a la Asamblea General del 
Consorcio, en sesión extraordinaria, el 
próximo día 11 de noviembre de 2015 a las 
11:00 horas en primera convocatoria y a las 
11:15 horas, si procede, en segunda; que se 
celebrará en el Salón de Plenos de la Excma. 
Diputación Provincial de Valencia (Pza 
Manises nº 4 de Valencia), con el siguiente 
 

ORDEN DEL DIA 
 

1. Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión 
de 22 de septiembre de 2015 
2. Juramento o promesa de miembros de la 
Asamblea 
3. Dación de cuenta de Resoluciones de la 
Presidencia. 
4. Aprobación de la modificación del número de 
votos de las entidades consorciadas para el 
ejercicio 2015 
5. Propuesta de la Presidencia delegada sobre 
creación y composición de la Comisión 
Informativa. 
6. Propuesta de la Presidencia delegada sobre 
delegación de competencias de la Asamblea 
General en la Junta de Gobierno. 
7. Propuesta de la Presidencia delegada sobre 
periodicidad de las sesiones ordinarias de la 
Asamblea 
8.  Dar cuenta del Decreto 909 de 08/10/2015 
sobre configuración de la Junta de Gobierno del 
Consorcio. 
9. Dar cuenta de la constitución de grupos 
políticos constituidos, de conformidad con lo 
dispuesto en el art. 20.1 del Reglamento Orgánico 
del Consorcio, y nombre de sus portavoces. 

 
Fent ús de les facultats que em conferix 
l’article 32, d) dels vigents Estatuts en relació 
amb el que establix el Art 21.1 c) de la Llei 
7/85 de 2 d’Abril,  
 

DECRETE: 
 

Convocar a l'Assemblea General del Consorci, 
en sessió Ordinària, el pròxim dia 11 de 
novembre de 2015 a les 11:00 hores en 
primera convocatòria i a les 11:15 hores, si fa 
el cas, en segona; que se celebrarà al Saló de 
Plens de l'Excma. Diputació Provincial de 
València (Pça Manises nº 4 de València), amb 
el següent 

 
ORDRE DEL DIA 

 
1. Aprovació, si és el cas, de l’acta de la sessió 
de 22 de setembre de 2015 
2. Jurament o promesa de membres de 
l’Assemblea 
3. Dació de compte de Resolucions de la 
Presidència. 
4. Aprovació de la modificació del nombre de 
vots de les entitats consorciades per a l’exercici 
2015 
5. Proposta de la Presidència delegada sobre 
creació i composició de la Comissió Informativa. 
 
6. Proposta de la Presidència delegada sobre 
delegació de competències de l’Assemblea 
General en la Junta de Govern. 
7. Proposta de la Presidència delegada sobre 
periodicitat de les sessions ordinàries de 
l’Assemblea 
8.  Donar compte del Decret 909 de 
08/10/2015 sobre configuració de la Junta de 
Govern del Consorci. 
9. Donar compte de la constitució de grups 
polítics constituïts, de conformitat amb el que 
disposa l’art. 20.1 del Reglament Orgànic del 
Consorci, i nom dels seus portaveus. 



 

 

10.  Asuntos sin dictaminar por Comisión 
Informativa. 

A.  Propuesta de aprobación del Convenio de 
colaboración para la Encomienda de gestión de 
los medios de las Brigadas de Emergencia en la 
Provincia de Valencia entre la Generalitat y el 
Consorcio para el Servicio de Prevención 
Extinción de incendios y de Salvamento de la 
Provincia de Valencia para el ejercicio 2015. 
B. Propuesta de incorporación del municipio de 
Càrcer al Consorcio. 
C. Ratificación del decreto 868 de 29 de 
septiembre sobre modificación de la RPT 
(Relación de Puestos de Trabajo) del Consorcio. 

D. Propuesta de modificación puntual del 

Reglamento Orgánico del Consorcio. 

10.  Assumptes sense dictaminar per Comissió 
Informativa.  

A. Proposta d'aprovació del Conveni de 
col·laboració per a l'Encàrrec de gestió dels 
mitjans de la Unitat de Brigades d'Emergència 
(UBE) en la província de València entre la 
Generalitat i el Consorci per al Servici de 
Prevenció Extinció d'incendis i de Salvament de 
la Província de València per l'ejercici 2015. 
B. Proposta d’incorporació del municipi de 
Càrcer al Consorci. 
C. Ratificació del decret 868 de 29 de setembre 
sobre modificació de la RPT (Relació de Llocs de 
Treball) del Consorci. 

D. Proposta de la modificació puntual del 
Reglament Orgànic del Consorci. 

 
València, a 28 d’octubre de 2015 

 
EL SECRETARI GENERAL,     EL PRESIDENT DELEGAT 

 
 
 
 

Signat: Juan Jiménez Hernandis    Signat: Josep Bort Bono 


